

本工事費内訳表

(2工区)

(4-1)

費目	工種	種別	細目	単位	数量	単価	金額	摘要
本工事費								
	土工							
		切土	ブク子 21t 押土 L=60m	m3	16,368			普通土
		"	"	m3	1,000			軟岩土
		盛土	"	m3	19,772			
		客土	"	式	1			22J ² +22J ² コナ土+耕作土
		法面整形	切土 BH0.6	m ²	1,750			
		"	盛土削り取り BH0.6	m ²	1,980			
		残土運搬工	10tダンプ BH0.6 L=2Km	m3	0			
		産業廃棄物処理工	L=10Km	m3	51.3			
		表土鋤取り工	t=30cm	m3	0			

宮田町

費目	工種	種別	細目	単位	数量	単価	金額	摘要
		仮置土運搬工	L=300m(往路)	m3	0			
		"	L=300m(復路)	m3	0			
	法覆工	種子吹付	三種混合	m ²	3,730			
	擁壁工	2.3号重力式擁壁	平均 H=0.92 1:0.5	m	80			
		4号重力式擁壁	平均 H=0.81 1:0.5	m	16			
		1号ブロック積	変更前平均 H=4.10 変更後平均 H=3.49	m ²	630			
		2号ブロック積	平均 H=2.61	m ²	176			
		基礎工	2-1種	m	226			
		天端コンクリート工	W=500	m	169			
		"	W=700	m	58			
	排水工	管渠工	コンクリート90°巻 HPφ300	m	9			

本 工 事 費 内 訳 表

(2工区)

(4-2)

費 目	工 種	種 別	細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	排水工	管渠工	コンクリート90° 巻		80			
			HP φ 700	m	4			
			コンクリート360° 巻		12			
		"	HP φ 300	m	8			
		ボックスカバー	□800×800	式	1			
		マンホール築造工	雨水 2号マンホール	ヶ所	0			
		"	" 3号マンホール	ヶ所	0			
		"	NO. 3 マンホール	式	1			
		側溝工	PU1型(蓋付) 240×240	m	17			
			PU1型 240×240	m	583			
		"	PU1型 300×300	m	61			
		"	PU1型 300×360	m	81			
		"	PU4G型 300×300	m	63			

宮 田 町

費 目	工 種	種 別	細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	
		側溝工	PU4G型 300×400	m	11				
			"	PU5型 300×300	m	960			
		"	" 300×400	m	56				
		"	U1型 300×300~500	m	30				
		雨水樹築造工	A	ヶ所	24				
			B	"	7				
		調整池築造工	2号調整池	池	1				
	土留工	普通鋼矢板工	II型 H=6.50	式	0			L-270 ^{mm}	
	路面工	表層工	密粒度アスコン t=5cm	m ²	2,860				
			上層路盤工	粒調碎石 t=10cm	m ²	2,860			
			下層路盤工	クラックレーク t=15cm	m ²	2,860			

本工事費内訳表

(2工区)

(4-3)

費目	工種	種別	細目	単位	数量	単価	金額	摘要
	路面工	未舗装部	クラッシャーラン t=15cm	m ²	659			
		場外舗装		m ²	140			
	管理棟内舗装工	駐車場		m ²	620			
	防護柵工	ガードレール	土中用	m	96			
		〃	コンクリート用	m	145			
		ネットフェンス	H=1.20	m	101			
	仮設道路工	表層工	密粒度7スコン t=5cm	m ²	295			
		路盤工	クラッシャーラン t=10cm	m ²	350			
		仮設道路(場外)	歩道 クラッシャーラン t=15cm	m ³	30			
		〃	車道 シマト t=30cm	m ³	360			
		町道舗装復旧	密粒度7スコン t=5cm	m ²	100			

宮田町

費目	工種	種別	細目	単位	数量	単価	金額	摘要

本 工 事 費 内 訳 表

(2工区)

(4-4)

費 目	工 種	種 別	細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	直接工事費計							
	共通仮設費							
		共通仮設費		式	1			
		運搬費	7'以内 21t	式	1			
	共通仮設費計							
	純工事費計							
		現場管理費		式	1			
	工事原価							
		一般管理費		式	1			
	計							

宮 田 町

費 目	工 種	種 別	細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
		消費税相当額						
	合計							

本工事費内訳表

(2工区)

(4-1)

費目	工種	種別	細目	単位	数量	単価	金額	摘要
本工事費								
	土工							
		切土	ブクダ 21t 押土 L=60m	m ³	16,368			
		"	"	m ³	1,000			
		盛土	"	m ³	19,772			
		客土	"	式	1			
		法面整形	切土 BH0.6	m ²	1,750			
		"	盛土削り取り BH0.6	m ²	1,980			
		産業廃棄物処理工	L=10Km	m ³	51.3			
	法養工	種子吹付	三種混合	m ²	3,730			
	擁壁工	2.3号重力式擁壁	平均 H=0.92 1:0.5	m	80			

宮田町

費目	工種	種別	細目	単位	数量	単価	金額	摘要
		4号重力式擁壁	平均 H=0.81 1:0.5	m	16			
		1号ブロック積	変更前平均 H=3.40 変更後平均 H=3.54	m ²	653.25			
		2号ブロック積	平均 H=2.61	m ²	194.46			
		基礎工	2-1種	m	230			
		天端コンクリート工	W=500	m	174			
		"	W=700	m	56			
	排水工	管渠工	コンクリート90°巻 HP φ 300	m	9			
		"	コンクリート90°巻 HP φ 700	m	4			
		"	コンクリート360°巻 HP φ 300	m	8			
		ボックスカーポート	□800×800	式	1			
		マンホール築造工	NO.3 マンホール	式	1			

本工事費内訳表

(2工区)

(4-2)

費目	工種	種別	細目	単位	数量	単価	金額	摘要	
	排水工	側溝工	PU1型(蓋付)						
			240×240	m	17				
				PU1型					
				240×240	m	583			
				PU1型					
				300×300	m	61			
				PU1型					
				300×360	m	81			
				PU4G型					
				300×300	m	63			
		PU4G型							
			300×400	m	11				
			PU5型						
			300×300	m	960				
			300×400	m	56				
			U1型						
			300×300~500	m	30				
		雨水枡築造工	A	ヶ所	24				
			B	ヶ所	7				

宮田町

費目	工種	種別	細目	単位	数量	単価	金額	摘要
		調整池築造工	2号調整池	池	1			
	路面工	表層工	密粒度アスコン					
			t=5cm	m ²	2,860			
			粒調碎石					
		t=10cm	m ²	2,860				
		下層路盤工	クラックアーレン					
			t=15cm	m ²	2,860			
		未舗装部	クラックアーレン					
			t=15cm	m ²	659			
		場外舗装	表層+底盤	m ²	140			
			表層+底盤					
	管理棟内舗装工	駐車場	底盤(t=7.1cm)	m ²	620			
	防護柵工	ガードレール	土中用	m	96			
				コンクリート用	m	145		
		ネットフェンス	H=1.20	m	101			
	仮設道路工	表層工	密粒度アスコン					
			t=5cm	m ²	295			

本工事費内訳表

(2工区)

(4-3)

費目	工種	種別	細目	単位	数量	単価	金額	摘要
	仮設道路工	路盤工	クワッシャー t=10cm	m ²	350			
		仮設道路(場外)	歩道 クワッシャー t=15cm	m ³	30			
		"	車道 シヤット t=30cm	m ³	360			
		町道舗装復旧	密粒度アスコン t=5cm	m ²	100			

宮 田 町

費目	工種	種別	細目	単位	数量	単価	金額	摘要

本 工 事 費 内 訳 表

(2工区)

(4-4)

費 目	工 種	種 別	細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
	直接工事費計							
	共通仮設費							
		共通仮設費		式	1			
		運搬費	7'以内 21t	式	1			
	共通仮設費計							
	純工事費計							
		現場管理費		式	1			
	工事原価							
		一般管理費		式	1			
	計							

宮 田 町

費 目	工 種	種 別	細 目	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
		消費税相当額						
	合計							

上大隈農園緑地公園造成工事（第二工区）工事比較表

上大隈農園緑地造成工事（第二工区）変更数量比較表

工種	種別	単位	当初数量	変更数量	増・減	単価	金額	備考
土工	切土（普通土）	m ³	25600	25600	±0	225	±0	当初計通り完成のため 竣工とは認められない。
	〃（軟岩土）	〃	0	1000	+1000	426	+426000	
	盛土	〃	23200	23200	±0	693	±0	当初計通り完成のため 竣工とは認められない。
	客土	〃	0	446	+446	1633	+728318	耕作土
	残土	〃	570	0	-570	464	-264480	
	小計						+889838	
法面工	表土鋤取り	m ³	800	0	-800	255	-204000	
	仮置土運搬 (H)LL=300	〃	960	0	-960	574	-551040	
	〃 (H)LL=300	〃	960	0	-960	464	-445440	
	産業廃棄物処理	〃	0	51.3	+51.3	2426	+124453	
	小計						-1076027	
	小計						+223487	
法面工	法面整形（切土）	m ³	160	425.11	+265.11	843	+223487	
	〃	〃	1800	1569.89	-230.11	843	-193982	
	〃（盛土）	〃	3350	2853.05	-496.95	451	-224124	
小計						-194619		

上大隈農園緑地造成工事（第二工区）変更数量比較表 2

工種	種別	単位	当初数量	変更数量	増・減	単価	金額	備考
法面保護	種子吹付け	㎡	5310	4848.05	-461.95	120	-55434	
	小計						-55434	
擁壁工	2.3号重力式	m	80	80	±0		±0	
	4号重力式	〃	0	16	+16		+272000	1号明細書
	1号ブロック積	㎡	459	660	+201	19006	+3820206	
	2号ブロック積	〃	176	194	+18	19006	+342108	
	小計					+4434314		
排水工（管渠）	HPφ300	m	9	9	±0		±0	
	φ700	〃	83	4	-79	29969	-2367551	
	φ300	〃	12	8	-4	22163	-88652	
	BOXφ800X800	〃	0	87	+87	84626	+7362462	
	小計						+4906259	

上大隈農園緑地造成工事（第二工区）変更数量比較表

3

工種	種別	単位	当初数量	変更数量	増・減	単価	金額	備考
人孔	2号雨水	ヶ	1	0	-1		-385170	
	3号 "	"	1	0	-1		-851000	
	No.3マンホール	"	0	1	+1		+504000	
	小計						-732170	
排水工	PU1型(蓋付) 240×240	皿	17	17	±0		±0	
	" 240	"	569	583	+14	6626	+92764	
	" 300	"	61	61	±0		±0	
	" 300・360	"	81	81	±0		±0	
	PU4G型300	"	62	63	+1	15509	+15509	
	" 300・400	"	11	11	±0		±0	
	PU5型300	"	950	960	+10	11524	+115240	
	" 300・400	"	56	56	±0		±0	
	PU1型300・500	"	30	30	±0		±0	
	小計						+223513	

上大隈農園緑地造成工事（第二工区）変更数量比較表

工種	種別	単位	当初数量	変更数量	増・減	単価	金額	備考
雨水枳	A	ヶ	24	24	±0		±0	
	B	〃	7	7	±0		±0	
	小計						±0	
調整池	2号調整池	ヶ所	1	1	±0		±0	
	小計						±0	
土留工	普通鋼矢板 II型 H=5.5, B=0	m	87	0			±0	オープンカット工法に変更
	小計						±0	土留の増と照収で台意±0
路面工	表層工 t=50	m ²	2640	2860	+220	1384	+304480	
	上層路盤工 t=100	〃	2640	2860	+220	541	+119020	
	下層路盤工 t=150	〃	2640	2860	+220	839	+184580	
	未舗装部 t=150	〃	659	659	±0		±0	
	場外舗装 t=150	〃	0	140	+140		+289000	3号明細書
小計							+697080	

上大隈農園緑地造成工事（第二工区）変更数量比較表

5

工種	種別	単位	当初数量	変更数量	増・減	単価	金額	備考
管理棟内舗装	駐車場	m	0	620	+620		+1278000	2号明細書
	小計						+1278000	
防護柵工								
	ガードレール土中用	m	82	96	+14	6380	+89320	
	CON用	〃	145	145	±0		±0	
	ネットフエンス	〃	0	101	+101	6910	+697910	
	支柱コア抜き	ヶ	0	52	+52	1800	+93600	φ125 H=300
小計						+880830		
仮設道路舗装	表層工	m ²	0	295	+295	1384	+408280	
	路盤工	〃	0	350	+350	676	+236600	
	クラッシュヤラン	〃	0	30	+30		+169000	9号明細書
	シヤモット W=6.0m	〃	0	360	+360		+1216000	10号明細書
	小計						+2029880	

上大隈農園緑地造成工事（第二工区）変更数量比較表

6

工種	種別	単位	当初数量	変更数量	増・減	単価	金額	備考
町道舗装復旧工	AS CON	m ²	0	100	+100	1384	+138400	
	小計						+138400	
追加増工事	表土購入	式	0	1	+1		+230000	豊田土地改良区
	積込・運搬	〃	0	1	+1		+75000	出入口の誘導員及び道路清掃合
	重機回送	〃	0	1	+1		+30000	
	運搬費(10t車)	台	0	2	+2	50500	+101000	
	小計						+436000	
一般産業廃棄物処理	集積・処理	式	0	1	+1		+370000	汚損皿・汚濁機・テレビ・磁石ス リカミヤカク等
	小計						+370000	
直接工事費	合計						+14425864	-2,068,260 +16,484,114

上大隈農園綠地造成工事（第二工区）變更數量比較表

7

工 程	種 別	單 位	當 初 數 量	變 更 數 量	增 · 減	單 價	金 額	備 考
	直接工事費						+14425864	
	諸 經 費						+3101560 (21.5%)	
	工 事 價 格						+17527000	△424